



MN Ejendomme 2017 ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 39230771

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2020

Martin Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MN Ejendomme 2017 ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 39230771

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 23 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		86.717	72.670
Af- og nedskrivninger		(26.384)	(26.384)
Driftsresultat		60.333	46.286
Andre finansielle omkostninger	1	(24.653)	(26.433)
Resultat før skat		35.680	19.853
Skat af årets resultat	2	(8.931)	(4.000)
Årets resultat		26.749	15.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.749	15.853
Resultatdisponering		26.749	15.853

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		961.725	988.109
Materielle aktiver	3	961.725	988.109
Anlægsaktiver		961.725	988.109
Udskudt skat		0	5.000
Tilgodehavender		0	5.000
Likvide beholdninger		37.922	108.217
Omsætningsaktiver		37.922	113.217
Aktiver		999.647	1.101.326

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.751	(23.997)
Egenkapital		52.751	26.003
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		483.539	508.347
Deposita		29.100	29.100
Skyldig selskabsskat		1.931	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	514.570	537.447
Gæld til realkreditinstitutter		24.809	24.353
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.547	26.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		353.984	434.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.125
Anden gæld		24.986	29.550
Kortfristede gældsforpligtelser		430.326	537.876
Gældsforpligtelser		944.896	1.075.323
Passiver		999.647	1.101.326
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(23.998)	26.002
Årets resultat	0	26.749	26.749
Egenkapital ultimo	50.000	2.751	52.751

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.393	2.466
Renteomkostninger i øvrigt	17.260	16.895
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.072
	24.653	26.433

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.931	0
Ændring af udskudt skat	7.000	4.000
	8.931	4.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.027.685
Kostpris ultimo	1.027.685
Af- og nedskrivninger primo	(39.576)
Årets afskrivninger	(26.384)
Af- og nedskrivninger ultimo	(65.960)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	961.725

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	483.539	379.559
Deposita	29.100	29.100
Skyldig selskabsskat	1.931	0
	514.570	408.659

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Nilsson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 961.725 kr.

Selskabet kautionerer desuden for bankgæld i koncernen med et maksimum på 500.000 kr. Pr. 30.06.2020 udgør bankgælden 509.332 kr.
